Проект

                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

  2011 года                                 пос.Овощной                                    №

О предупреждении муниципальных служащих
Администрации Обильненского сельского

поселения о внесении с 1 июля 2011 года изменений

в их денежное  содержание

           Во исполнение областных законов от 13.10.2008 №103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области» и  от 09.10.2007 г. № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,   постановления Администрации Ростовской области  от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», в связи с принятием Собранием депутатов Обильненского сельского поселения 29 апреля 2011 года Решения № 112 « О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим Администрации Обильненского сельского поселения Азовского  района», руководствуясь разделом 3, главой 12, статьей 74 Трудового Кодекса Российской Федерации:
   1. Секретарю-машинистке Гончаровой Е.В. предупредить под роспись в срок 29 апреля 2011 года следующих муниципальных служащих о внесении с 1 июля 2011 года   изменений в их денежное содержание:

1. Григорьеву Валентину Александровну
2. Носкову Елену Капитоновну

3. Козеву Светлану Геннадьевну

4. Павлюкову Лилию Викторовну

5. Мотуз Людмилу Николаевну

6. Кирпичеву Ольгу Алексеевну

7. Имарову Татьяну Анатольевну
 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собою.

Глава Обильненского сельского поселения                                  А.А.Шмидт.

Предупреждена: Григорьева Валентина Александровна__________________
                              Носкова Елена Капитоновна                 __________________

                              Козева Светлана Геннадьевна               __________________

                              Павлюкова Лилия Викторовна             ___________________

                              Мотуз Людмила Николаевна                 __________________

                              Кирпичева Ольга Алексеевна               __________________

                              Имарова Татьяна Анатольевна             ___________________